
 

Mokymo sutarties ________________ Nr. ___________ priedas PATVIRTINTA 

 Klaipėdos „Žaliakalnio“ 

gimnazijos direktoriaus 2018 m. 

gegužės 17 d. įsakymu Nr. V-115 

 

ASMENS DUOMENŲ TEIKIMO IR ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO SUSITARIMAS 

2018 m. rugpjūčio 31 d. 

Klaipėda 

 

I. SUSITARIMO ŠALYS 
1

.  

 

(Mokinio vardas, pavardė, gimimo data) 

(toliau – Duomenų subjektas) atstovaujamas tėvų (globėjų, rūpintojų)   

 

 

(vardas, pavardė, adresas, telefonas) 

ir Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija (toliau – Duomenų tvarkytojas), atstovaujama direktoriaus Vitalijaus 
Jakobčiuko, sudarė šį susitarimą dėl duomenų tvarkymo (toliau – Susitarimas). 

 

II. SUSITARIMO OBJEKTAS 
1. Duomenų tvarkymas Klaipėdos „Žaliakalnio‘ gimnazijos Asmens duomenų teikimo ir asmens duomenų 

tvarkymo tvarkos aprašo I skyriaus 1 punkte ir III skyriuje numatytais tikslais. 

2. Mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai), kaip duomenų subjekto atstovai, įgalioja gimnaziją, kaip duomenų 
tvarkytoją, tvarkyti duomenų subjekto duomenis. 

3. Duomenų subjekto atstovai sutinka, kad gimnazija tvarkytų mokinio asmens duomenis mokinio 
mokymosi gimnazijoje laikotarpiu. 

4. Gimnazija, kaip duomenų tvarkytojas, įsipareigoja gautus iš duomenų subjekto duomenis tvarkyti, 
laikantis visų Klaipėdos „Žaliakalnio‘ gimnazijos Asmens duomenų teikimo ir asmens duomenų tvarkymo 
tvarkos apraše nurodytų reikalavimų. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

5. Susitarimas įsigalioja nuo Mokymosi sutarties įsigaliojimo datos ir galioja iki jo nutraukimo ir / ar 

mokymosi sutarties nutraukimo. 

6. Visi Susitarimo pakeitimai ir papildymai įforminami raštu ir įsigalioja nuo jų pasirašymo Šalių atstovų 
dienos bei laikomi neatskiriamomis Susitarimo dalimis. 

7. Visi ginčai, kylantys iš šio Susitarimo sprendžiami derybų keliu. Nepavykus susitarti per 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų, ginčas gali būti sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka. 

8. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną egzempliorių 
kiekvienai Susitarimo Šaliai. 

9. Šalys patvirtina, kad susipažino su Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazijos Asmens duomenų teikimo ir 
asmens duomenų tvarkymo tvarkos aprašu, suprato jo turinį ir pasekmes, priėmė jį kaip atitinkantį jų tikslus ir 
išreiškia jų valią, pasirašė aukščiau nurodyta data. 

Šalių parašai: 

Duomenų tvarkytojas Duomenų subjektas 

Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija  

Įm. kodas 290438420  
Galinio Pylimo g. 17, Klaipėda 

Tel. (8 46) 410970  

El. p. zaliakalnio@gmail.com 

 

__________________________________________ 

 

__________________________________________ 

Mokinio tėvų (globėjų / rūpintojų) vardas, pavardė, 

parašas 

Direktorius Vitalijus Jakobčiukas  

A.V. 


